

**B.P. Invest ApS**

**Kværnbæk 28  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 86 07 06**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/03 2018

---

Brian Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B.P. Invest ApS  
Kværnbæk 28  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 86 07 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 72.182, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 115.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.182	31.789
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.182</b>	<b>31.789</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>72.182</b>	<b>31.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.959	0
Overført resultat		36.223	31.789
		<b>72.182</b>	<b>31.789</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>144.197</u>	<u>72.015</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>144.197</b></u>	<u><b>72.015</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>144.197</b></u>	<u><b>72.015</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>144.197</b></u>	<u><b>72.015</b></u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.959	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(36.223)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>115.959</u></b>	<b><u>43.777</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>28.238</u>	<u>28.238</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.238</u></b>	<b><u>28.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.238</u></b>	<b><u>28.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>144.197</u></b>	<b><u>72.015</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	(36.223)	43.777
Årets resultat	0	35.959	36.223	72.182
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>35.959</b>	<b>0</b>	<b>115.959</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	72.000	72.000
Kostpris 31. december 2017	72.000	72.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	15	(31.774)
Årets resultat	72.182	31.789
Værdireguleringer 31. december 2017	72.197	15
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>144.197</u></b>	<b><u>72.015</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
C-Solution ApS	Hedensted	40 %
1Point ApS	Hedensted	50 %